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                            BRATRONICE 
      NAŠE OBEC  1+2 / 2020 
        22. ročník 
 

Vážení spoluobčané, 

vychází společný lednový a únorový zpravodaj, který ve svých jednotlivých kapitolách přináší 

řadu důležitých informací o dění v naší obci. V samém úvodu Vás nejprve informujeme o 

schváleném rozpočtu obce na rok 2020. Zastupitelstvo obce schválilo vyrovnaný rozpočet na 

straně příjmů i výdajů ve výši 16 960 000,- Kč. Kapitola příjmů se skládá především 

z přerozdělených daní od fyzických a právnických osob, DPH i ostatních daní a tvoří 

nejvýznamnější složku. Naproti tomu jsou výdaje rozložené do schválených položek. Které 

položky by Vás mohli nejvíce zajímat? Předpokládáme, že především asi ty investiční. Kompletní 

přehled akcí a investičních záměrů naleznete na dalších stránkách. Uvádíme ty zásadní: * 

Rekonstrukce komunikace K pile * Revitalizace návesních prostor * Multifunkční sportoviště * 

Výstavba MŠ * Nové chodníky v obci * Veřejné osvětlení * Oprava komunikací – celé lokality od 

ZŠ na Běleč, komunikace v Dolním Bezděkově od kapličky směrem k hřbitovu a mnoho dalšího. 

Dva měsíce je v provozu úprava jízdních řádů autobusové dopravy, která zaznamenala značné 

změny. Pro občany naší obce jsou velkých přínosem přímé linky do Prahy, přesto některé 

sounáležitosti s sebou přinesly problémy. Především školáci nestíhají včasný příchod do svých 

škol, díky malému zpoždění ranních linek, a to zima neudeřila svojí obvyklou silou. O víkendu 

neexistují spoje mezi obcí Bratronice a Dolní Bezděkov. Tyto a další podněty budou projednány 

s provozovatelem autobusových linek. V této souvislosti Vás žádáme o poskytnutí Vašich 

zkušeností, sdělení a podání podnětů na úpravy linek (email: bratronice@bratronice.cz, tel. 

312659128, mob. 736540808). Vedení obce se bude snažit ve věci jednat ku prospěchu všech 

zúčastněných.  

Od 1. března 2020 dochází k dočasné úpravě v jízdních řádech autobusového spojení linky č. 

555 do Kladna a zpět z důvodu rekonstrukce hlavní komunikace č. II/606 v Kamenných 

Žehrovicích. Více informací naleznete i na webových stránkách obce www.bratronice.cz. 

Zveřejňujeme výsledek ankety „Názvy ulic“, kde naleznete přehled nejvíce navržených 

pojmenování.  Zastupitelstvo obce se na svém pracovním březnovém jednání nejprve seznámí 

s výsledkem a po té určí termín veřejné besedy pro projednání s občany. 
                                                                                                                                      Miloslava Knížetová, starostka 

 

 

 POHÁDKOVÝ KARNEVAL S BÁROU 
Obecní úřad ve spolupráci s TJ Sokol Bratronice Vás srdečně 

zvou na tradiční dětský maškarní bál, který se bude konat  

v neděli 22. března 2020 od 14.00 hodin  

v místní sokolovně. 
Soutěže, hry, diskotéka, odměny. Dortíky za nejhezčí masky. 

Těšíme se na Vás. 

 
 

mailto:bratronice@bratronice.cz
http://www.bratronice.cz/
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Povídá se, že …………
 

 

 

 Hospodaření obce za rok 2019 skončilo historicky nejlepším výsledkem za posledních několik 

let, ziskem + 5 092 580,-- Kč.  Stav finančních prostředků na běžném účtu obce činí k 

31.12.2019 částku 8 157 373,-- Kč. Hodnota majetku obce je vyčíslena na 74 262 148,-- Kč. 

 V loňském roce investovala naše obec do několika menších projektů:  

1. Rekonstrukce přítoku a obtoku rybníka u cihelny. Celková investice činila 658 431,-- Kč, 

včetně DPH. Dotace Středočeského kraje 210 tis. + vlastní zdroje 448 431,-- Kč. Zároveň bylo 

provedeno vyčištění břehů od naplavenin ve výši 59 713,-- Kč, včetně DPH. 

2. Rekonstrukce tělocvičny ZŠ a MŠ. Celkové náklady činily 653 610,-- Kč, včetně DPH. 

Investice byla pořízená z rozpočtu obce. 

3. Oprava chodníku u sokolovny byla realizována za částku 175 048,-- Kč, včetně DPH a u 

pomníku ve výši 129 202,-- Kč, včetně DPH. 

 Důvodem realizace menších projektů byla snaha uspořit finanční prostředky na větší investice, 

které budeme potřebovat jako spoluúčast na projekty dlouhodobě rozpracované. 

 Nové Smlouvy na pronájem hrobových míst a kolumbária jsou konečně připravené k podpisu 

všem nájemníkům. Žádáme občany o návštěvu na obecním úřadě. Zároveň máme vypracované 

a rovněž připravené k podpisu Smlouvy o úhradě poplatku za odstraňování komunálního 

odpadu v obci Bratronice pro každého majitele nemovitosti na územní obce Bratronice a Dolní 

Bezděkov. V řadě případů zašleme uvedené smlouvy poštou. 

 V souladu s metodickými pokyny Ministerstva vnitra byla hrobová místa rozčleněna dle 

zabrané rozlohy a označena jako jednohrob, dvojhrob, trojhrob atd. Stejně tak jsme aktuálně 

vypočítali částku za údržbu zeleně a odvoz odpadů, týkajících se hřbitova. Výsledná částka ve 

výši 65,- Kč za jednotku znamená za jedno hrobové místo. Pokud má nájemník dvojhrob, 

případně trojhrob, hradí násobek uvedené jednotky. 

 V lednu se konalo výběrové řízení v rámci veřejné zakázky akce „Bratronice, rekonstrukce 

MK“. Jedná se o opravu komunikace  - panelky, směrem na Lhotu. Zadavatel VZ – obec 

Bratronice - obdržela rekordních 10 nabídek, které byly v souladu se zadávacími podmínkami 

hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek – nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nejnižší 

nabídku podala společnost AQUARIUS, spol. s r.o., 273 51 Kyšice, ve výši 1 468 281,-- Kč. 

Po posouzení splnění podmínek výběrového řízení byla tato nabídka označena za vítěznou a 

s dodavatelem byla uzavřena Smlouva o dílo. Staveniště bude předáno v měsíci březnu 2020. 

Všichni vlastníci nemovitostí, dotčených stavbou, budou včas o zahájení stavebních prací 

písemně vyrozuměni. V souvislosti 

s výše uvedenou investiční akcí 

podala naše obec žádost o dotaci ve 

výši 904 000,-- Kč (1000,- Kč/na 

každého občana k 1.1.2019) ke 

Krajskému úřadu Středočeského kraje 

v rámci Tematického zadání Obnova 

venkova. 

 Zároveň informujeme naše občany o 

podání žádosti na Ministerstvo pro 

místní rozvoj. Opakovaně žádáme o 

poskytnutí dotace na realizaci 

multifunkčního sportoviště 

z programu Podpora obnovy a 

rozvoje venkova.                                                                                                                                  mk                                                                                                                                                                                                                                       
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Zprávy ze školy a školky 
Měsíc leden je za námi, vysvědčení byla rozdána, školní rok 

2019/20 se přehoupl do své druhé poloviny... 

 Jak všichni víme, letošní zima našim dětem vůbec nepřeje, a tak 

když už jsme se nemohli dostatečně vyřádit na sněhové nadílce, užili jsme 

si alespoň v nové tělocvičně, nebo při různých akcích jako např: 

9. a 23.1. na keramice s Martinou (k tomu ještě 14tého i s rodiči), 

17.1. nás navštívil Cirkus Cecilka a 28.1. si děti školou povinné zazpívaly, 

pobavily se a snad se i trochu poučily při hudebním pořadu Já, písnička. 

Užili si snad i jejich rodiče – tím nemyslím v týdnu od 13. do 17. ledna, kdy se konaly třídní 

schůzky :)), ale na školním plese v sobotu 18. 1. Byl to v pořadí již 15. ples, tentokrát s podtitulem 

„Noc filmových hvězd“. Kostýmy měly nápad a šmrnc, účast byla tak akorát, na parketě jsme se 

tudíž nemuseli nijak mačkat. Bohatá tombola o 350 cenách se zcela vyprodala a dětem tak 

do pomyslné kasičky přibyly penízky jako přilepšení na výlety či jiné školní akce. Tímto bychom 

chtěli poděkovat všem sponzorům i účastníkům, doufáme, že se sejdeme při „plesání“ i v roce 

příštím... 

Za kolektiv pracovníků školy Jana Sochorová 

Plánované akce na měsíc ÚNOR  
 

12. února- zasedání školeské rady 

13. února- Perníková chaloupka- zdobení perníčků s Michalem pro MŠ 

                - keramika s Martinou 

14. února- valentýnská zumba show pro žáky ZŠ 

20. února- Divadlo Věž v kině Hutník Kladno pro MŠ 

27. února- Sférické kino ve škole pro MŠ a ZŠ 

                - keramika s Martinou 

 

Děkujeme všem sponzorům 15. školního plesu i všem, kteří se 
zúčastnili. V příštím roce se na Vás budeme opět těšit, tentokrát ve 

stylu Maškarního Karnevalu :-) 
Vendula Holmanová 

ZE ŠKOLNÍ JÍDELNY 
 

V loňském roce jsme uvařili 19 022 obědů, což je v průměru 107 obědů denně. 

Máme 127 strávníků (v MŠ 33 dětí, v ZŠ 75 dětí a 19 zaměstnanců). 

Dodržujeme nutriční doporučení, snažíme se, aby strava byla pestrá. Nejvíce 

nám záleží na tom, aby dětem v naší škole a školce chutnalo. Navíc dětem stále 

poskytujeme pitný režim, kde nabízíme čaj černý, ovocný i ledový bílý, šťávy, 

džusy a mléčné nápoje. Džbán s vodou mají v jídelně MŠ i ZŠ děti k dispozici 

stále. Jako každý rok jsme se zúčastnily školení pořádaných pro zaměstnance 

školních jídelen, které vedla p. Dragounová (Hygienická stanice) a p. 

Kadlecová (lektorka, která upozorňuje na změny v legislativě týkající se 

stravování). Budeme rádi, když do kuchyně přinesete nějaké Vaše recepty na chutné, zdravé jídlo. 

Pokud to bude v našich silách, rádi zařadíme do jídelníčku něco nového :-) 
Monika Řeháková 
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Tříkrálová sbírka 2020 

 
Cílem Tříkrálové sbírky je nejen šířit radost a požehnání, ale také vykoledovat prostředky 

na pomoc lidem v situaci, kterou sami nedokáží vyřešit. 

Ani Bratronice a Dolní Bezděkov nestály stranou a ke sbírce se přidaly. V mrazu, vichru a 

s dobrou náladou naši Tři (a více) králové přicházeli k Vašim dveřím a nepřinášeli Vám dary: 

zlato, kadidlo a myrhu, ale přicházeli Vám zazpívat a popřát krásný a požehnaný rok 2020.  

Odměnou koledníkům bylo Vaše vřelé, laskavé přijetí a osobní setkání, často napříč 

generacemi. I během krátké chvíle jsme zažili pocit vzájemnosti a radosti, zapojení se do řetězu 

lidské solidarity. Věřím, že šlo oboustranně o mnoho milých prožitků.  

Jen díky Vám se můžeme pochlubit krásným výtěžkem 27 564 Kč v Bratronicích a Dolním 

Bezděkově. Celková částka vybraná v naší farnosti, resp. regionu činí 123 080 Kč. Vybíralo se i 

v Žilině, Lhotě, Bělči, Sýkořici, Zbečně, Křivoklátě, Novém Domě a letos poprvé i na Velké 

Bukové. 

Za 20 let pomohla sbírka zlepšit tisíce charitních služeb a jejich prostřednictvím i desítky 

tisíc životů charitních klientů. V tomto roce zůstane část výnosu zde a pomůže handicapované 

dívce v jedné ze zúčastněných obcí. Aktuální výsledky sbírky a záměry, na které budou finance 

věnovány, můžete sledovat na stránkách www.trikralovasbirka.cz. 

Děkujeme všem za laskavé přijetí našich Tříavícekrálů, za štědré příspěvky do 

kolednických kasiček a těšíme se zase za rok! 
                                                                      Jindra Tumová, Jarmila Kadlecová, Věrka Švejcarová                

http://www.trikralovasbirka.cz/
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Výsledek ankety „Názvy ulic“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRATRONICE 

1. Hlavní 8. V Rokli 15. Ke Hřišti 22. Krátká 

2. Ke Hřbitovu 9. Slepá 16. Spojovací 23. K Pile 

3. K Cihelně 10. Na Parcelách 17. K lesíku 24. Ke Křížku 

4. Malá Strana 11. U Kamene 18. Školní 25. Na Cikáně 

5. U Rybníčku 12. K Šarváši 19. K Bytovkám 26. Strmá 

6. U Statku 13. Polní 20. Za Humny 27. Ke Křížku 

7. K Borku 14. Krátká 21. Nová 28. K Lipini 
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DOLNÍ BEZDĚKOV 

1.  Hlavní 3. K Obrázku 5.  Ke Hřbitovu 
7.  Spojovací 

      Krátká 

2.  Hlavní 

     Pražská 

     K Horňáku 

4. Pod Chaloupkou 6.  V Uličce 8.  K Lesíku 

 

 

 

Kontejnery na biologicky rozložitelný komunální odpad 

(BRKO) v roce 2020 
Stanoviště: 2x Bratronice (malý + velký kontejner) 

                   2x Dolní Bezděkov (2x malý kontejner) 

                   1x Mostecký Mlýn (1x malý kontejner) 

Čas:8-15 hodin, Pá.-Po. 

Kontejnery na trávu a bioodpad budou přistaveny na obvyklých 

místech od 9.4.2020 do 22.11.2020, vždy každý lichý víkend včetně pátku, vyváží se 

během pondělí. Do kontejnerů lze odložit pouze posekanou trávu, seno, listí, spadané ovoce, 

odpady ze zeleniny! Odkládání větví do kontejnerů je zakázáno 

 

TERMÍNY: 
DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD 

9., 24. 7., 22. 5., 19. 3., 17., 31 14., 28. 11., 25. 9., 23. 6., 20. 
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Obec Bratronice -  ROZPOČET NA  ROK  2020 
Příjmy - MD 

0000 -  Daňové příjmy.............................................................................   14 985 000,- 

2141 – Příjem z prodeje zboží …............................................................            1 000,- 

2411 – Činnosti spojů ….........................................................................        250 000,- 

3319 – Ostatní záležitosti kultury............................................................        150 000,- 

3612 – Bytové hospodářství …………………………………………...          30 000,- 

3632 – Pohřebnictví.................................................................................          50 000,- 

3639 – Komunální služby a územní rozvoj.............................................         490 000,- 

3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů................................................         340 000,- 

3725 – Využívání a zneškodňování komunálních odpadů ……………..        150 000,- 

3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  ……………..….………...            3 000,- 

6171 – Činnost místní správy...................................................................        210 000,- 

6310 – Obecné příjmy a výdaje z finančních operací  ….……………...            1 000,- 

6330 – Převody z rozpočtových účtů  ….……………............................        300 000,- 

Celkem příjmy..........................................................................................................        16 960 000,- Kč 

Výdaje- D 

2212 – Silnice..........................................................................................     1 800 000,- 

2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací..................................        800 000,- 

2321 – Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly.................          50 000,- 

2341 – Vodní díla v zemědělské krajině ……………………………….        400 000,- 

2411 -  Záležitosti pošt ..............................................................................       20 000,- 

3111 – Mateřské školy..............................................................................       280 000,- 

3113 – Základní školy..............................................................................     1 100 000 ,- 

3149 – Ost. zařízení souvis. s výchovou a vzděláváním mládeže...........            5 000,- 

3314 – Činnosti knihovnické...................................................................          31 000,- 

3319 – Ostatní záležitosti kultury............................................................        550 000,- 

3330 – Činnosti registrovaných církví......................................................         20 000,- 

3399 – Ostatní záležitost kultury /SPOZ/ ..............................................           65 000,- 

3412 – Sportovní zařízení ve vlastnictví obce.........................................        120 000,- 

3419 – Ostatní sportovní činnost.............................................................        150 000,- 

3421 – Využití volného času dětí a mládeže ……………………………       100 000,- 

3429 – Ostatní zájmová činnost a rekreace ….........................................          45 000,- 

3525 – Hospice ………………………....................................................         10 000,- 

3543 – Pomoc zdravotně postiženým .....................................................          10 000,- 

3612 – Bytové hospodářství.....................................................................       990 000,- 

3631 – Veřejné osvětlení...........................................................................      400 000,- 

3632 – Pohřebnictví..................................................................................        50 000,- 

3639 – Komunální služby a územní rozvoj..............................................       640 000,- 

3721 – Sběr a svoz nebezpečných odpadů……………………………...         10 000,- 

3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů.................................................       400 000,- 

3723 – Sběr a svoz ostatních odpadů ……...……………………………       500 000,- 

3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň ……....................................       765 000,- 

4324 – Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc ...........................           5 000,- 

4356 – Denní stacionáře a centra denních služeb ....................................         10 000,- 

4357 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením………………….         10 000,- 

4359 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče ……………….         10 000,- 

5213 – Krizová opatření………………………………………………...         30 000,- 

5272 – Činnost orgánů krizového řízení ……………………………….         30 000,- 

5299 – Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy............          10 000,- 

5512 – Požární ochrana – dobrovolná část ………….............................          30 000,- 

6112 – Zastupitelstva obcí.......................................................................     1 600 000,- 

6171 – Činnost místní správy..................................................................     5 256 000,- 

6310 – Obecné příjmy a výdaje z finančních operací …………………          18 000,- 

6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně ………        300 000,-          

6399 – Ostatní finanční operace ……………………………………….        100 000,-          

Celkem výdaje........................................................................................................         16 720 000,- Kč 
 

8124 - Financování spl. dlouh. úvěrů ……………………..240 000,- 

Financování celkem ……………………………………………….          240 000,- 

 

Celkem  strana příjmů ……………………………………………………             16 960 000,-- Kč 

Celkem strana výdajů..................................................................................             16 960 000 ,-- Kč 

Pevná i úřední deska obce: 

Vyvěšeno dne: 20.11.2019                                                                                                           Miloslava Knížetová, starostka obce 

Sejmuto dne: 
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Obec Bratronice - investiční záměry 2020/2022 
1) Oprava komunikace SEVER - PANELKA 
Realizace 3-6/2020. 
2) Revitalizace návesních prostor  

Zadávací podmínky pro veřejnou soutěž jsou připravené. Proběhne schvalovací proces 

nejvhodnějšího zpracovatele PD. Ta následně poslouží pro stavební povolení a následnou 

realizaci. 

3) Chodníky: před obchodem u města Prahy, K Lipini, Od kostela 

Projektová dokumentace je před dokončením. 

4) Komunikace "K pile" 

Projektová dokumentace pro územní a stavební povolení je  zpracovaná, položkový rozpočet 

obdrží obec do konce března 2020. Dotace MMR 2020. 

5) Zateplení a fasáda OU 

Vhodný dotační titul MMR do 28.2.2020. 

6)Rybníky: u cihelny a u ČOV 

Projekt se administruje.  

7)Opravy místních komunikací 

Provádí se geodetické zaměření pro přípravu položkových rozpočtů. 

8) Nová mateřská školka 

Pracuje se na projektové dokumentaci (Jiří Tesař), termín 3/2020. 

9) Veřejné osvětlení  

Na akci se pracuje. VO je rozdělené do II. etap. I. etapa od OÚ směr ZŠ a MŠ Bratronice. 

Smlouvy o břemenech jsou podepsané. 

10)Obnova cest a infrastruktury 

Geodetické zaměření polní místní cesty od lipek k lesu. 

11)Výsadba zeleně, lavicové sety 

Pokračovat ve výsadbě zeleně a umístění lavicových setů. 

12)Podzemní kontejnery na tříděný odpad 

Jednáme s projektantem. 

13)Multifunkční hřiště 

Projektová dokumentace je připravená. Obec bude žádat o dotaci MMR. 

14)Chodník kostel – hřiště 

Projednat možnosti bezpečné cesty pro chodce. Převážná část pozemku je v majetku Krajského 

úřadu SK. 

15)Půdní vestavba budovy ZŠ a MŠ Bratronice 

PD - stavební povolení na akci je v platnosti.  

16)Spojení obcí Bratronice a Dolní Bezděkov 

Připravit harmonogram a možnosti v souladu s ÚP obce. 

17)Dopravní studie v obci 

Zahájit přípravu dopravní studie ohledně bezpečnosti provozu v obci – radary, osvětlení přechodů. 

18)Rozhledna Na Skalkách 

Zahájit přípravu PD. 

19)Zavodnění hřiště 

Zahájit přípravu PD. 
                                                                           Ing. Josef Pucholt, předseda Investičního a stavebního výboru 
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Rádi bychom obnovili tradice – STAROČESKÉ MÁJE 

Letos to budou tradiční Staročeské máje v kombinaci s Retro májemi, kdy zkušení májovníci 

předají své zkušenosti mladší generaci. Společně se protančíme celým dnem přes naší vesnici, 

zakončíme Českou besedou a večer se všichni poveselíme na Májové zábavě, na kterou vás již 

nyní srdečně zveme. 

Vše se bude konat 9. května 2020. Bližší informace ještě upřesníme v příštích novinách. 

Pokud by měl někdo zájem se k nám přidat, bude z celého srdce vítán. Nácvik probíhá každou 

neděli v 17:00 hodin v místní Sokolovně. Kontakt:603 977 464 
                                                                                                                                         Spolek májových nadšenců 

 

Naši  jubilanti,  nar. mezi 20. 12. 2019 – 20. 2. 2020 

Obecní úřad přeje pevné zdraví, spokojenost a štěstí do dalších let: 

* panu Václavu Károvi z Bratronic, který oslavil 82 let 

* paní Drahomíře Zingrové z Bratronic, která oslavila 90 let 

* panu Rudolfu Kučerovi z Bratronic, který oslavil 83 let 

* panu Zdenku Švarcovi z Bratronic, který oslavil 70 let 

* paní Vlastě Šálené z Bratronic, která oslavila 87 let 

* paní Marii Vydrové z Bratronic, která oslavila 98 let 

* panu Josefu Krobovi z Bratronic, který oslavil 90 let 

* paní Evě Tonové z Bratronic, která oslavila 90 let 

* panu Jaroslavu Dubskému z Dolního Bezděkova, který oslavil 85 let 

* paní Jindřišce Náprstkové z Bratronic, která oslavila 84 let 

* paní Olušce Štorkové z Bratronic, která oslavila 82 let 

* panu Františku Vrškovi z Bratronic, který oslavil 75 let 

* paní Marii Vostřelové z Dolního Bezděkova, která oslavila 70 let 

* paní Radmile Haničincové z Bratronic, která oslavila 70 let 

 

Navždy nás opustila paní Marie Čermáková z Bratronic ve věku 78 let. Pozůstalým 

rodinám vyslovujeme upřímnou soustrast. 
 

AFK Bratronice – rozlosování zápasů jaro 2020 
14. kolo sobota 21.3.  15:00  Bratronice – Vinařice B 

15. kolo sobota 28.3.  15:00  Kačice – Bratronice 

16. kolo sobota 4.4     16:30  Bratronice – Běleč 

17. kolo sobota 11.4.  13:30  Bratronice – Lhota B 

18. kolo sobota 18.4.  10:15  Slavoj Kladno – Bratronice 

19. kolo sobota 25.4.  17:00  Bratronice- Dubí 

20. kolo     2.5.   Volno 

21. kolo sobota  9.5.  17:00  Bratronice – Velká Dobrá B 

22. kolo neděle 17.5.  17:00  Kamenné Žehrovice – Bratronice 

23. kolo sobota 23.5.  17:00  Bratronice – Hřebeč B 

24. kolo neděle 31.5.  17:00  Velké Přítočno – Bratronice 

25. kolo sobota  6.6.  17:00  Bratronice – Sparta Kladno 

26. kolo neděle 14.6.  17:00 Tuchlovice B – Bratronice                                                             jn 
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